
JaZf 

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1505230123 
Processo Administrativo N° 1505230123-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 01/06/2023 09:07:35 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
20/06/2023 06:59:17 CADASTRO DE PROPOSTA SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 

20/06/2023 07:12:47 CADASTRO DE PROPOSTA PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA 

0/06/2023 09:56:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
om dia senhores licitantes. 

20/06/2023 09:57:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instantes, vamos da  inicio a fase de lances. Boa sorte. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FIAT STRADA FLEX 0KM 	Modelo: FIAT STRADA FLEX 0KM 
Descrição: 23785 - VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO PICAPE COMPACTA, CABINE DUPLA NA COR BRANCA, 0KM, ANO 2023 
FLEX (ÁLCOOL OU GASOLINA)COM DOCUMENTAÇÃO E EMPLACAMENTO POR CONTA DA CONTRATADA E GARANTIA 
MÍNIMA DE 3 ANOS. DESCRIÇÕES MÍNIMAS: PORTE COMPACTO, CINCO LUGARES, QUATRO PORTAS; DIREÇÃO ELÉTRICA; 
MOTOR: 1.3 CILINDRADAS, 4 CILINDROS, POTÊNCIA: 107 CV (ÁLCOOL), 98 CV (GASOLINA), ALIMENTAÇÃO INJEÇÃO 
MÚLTIPLA, COMANDO DE VÁLVULAS ÚNICO NO CABEÇOTE, ACIONAMENTO COMANDO CORRENTE. TRANSMISSÃO: 
CÂMBIO MANUAL DE 5 MARCHAS; TRAÇÃO DIANTEIRA; EMBREAGEM MONODISCO A SECO; SUSPENSÃO: DIANTEIRA 
INDEPENDENTE, TRASEIRA EIXO RÍGIDO: PNEU ARO 15. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 4.480 MM, LARGURA 1.730 
MM, ALTURA 1.590 MM, CAÇAMBA: VOLUME MÍNIMO 844 LITROS, CAPACIDADE MÍNIMA 600 KG 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 123.000,00 Valor Total: 123.000,00 . CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA 025 	10.686.600/0001-09 124.000,00 123.000,00 Sim 

2 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS 101 	07.379.340/0001-14 

DESCLASSIFICADOS 

124.000,00 123.500,00 0,41 Não 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

01/06/2023 09:07:35 PUBLICADO 

02/06/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/06/2023 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/06/2023 10:00:04 DISPUTA 

20/06/2023 10:00:04 LANCE 	PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA (PARTICIPANTE 025) 124.000,00 

201061202310:00:04 LANCE 	SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 101) 124.000,00 

20/06/202310:03:40 LANCE 	PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA (PARTICIPANTE 025) 123.999,00 

20106/202310:08:37 LANCE 	SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 101) 123.800,00 

Gerado em: 20/06/2023 10:13:07 1 de 2 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

201061202310:08:37 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

201061202310:09:09 LANCE SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 101) 	 123.500,00 

201061202310:11:06 LANCE PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA (PARTICIPANTE 025) 	 123.000,00 

20106/202310:13:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA 

20/06/2023 10:13:06 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEMBRO DE APOIO  ' RIE IMENTEL ALMEIDA 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 20/06/2023 10:13:07 	 2 de 2 


